EXTRATO DE CONTRATO Ns 205/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N» 021/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 072/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/Ü001-62. CONTRATADA: VENTO NORTE EIRELI -

EPP, CNPJ: 02.962.910/0001-80. Valor RS 14.930,00

(quatorze mil e novecentos e trinta reais). Objeto:

Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 209/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N« 021/2022. PROCESSO

ADMINISTRATIVO: 072/2022. CONTRATANTE; Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n°
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: ELO CRIACOES TÊXTIL

LTDA - ME, CNPJ: 33.948.013/0001-46. Valor RS 7.492,50

(sete mil, quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta

centavos). Objeto: Contratação de empresa para confecção
de camisetas e uniformes, para atender as necessidades
das Secretarias Municipais de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto

Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ns 206/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO 021/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 072/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTR4TADA: VENTO NORTE EIRELI -

EPP, CNPJ: 02.962.910/0001-80. Valor R$ 67.380,00
(sessenta e sete mil e trezentos e oitenta reais). Objeto:
Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei

8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 210/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N« 020/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 075/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; LUDGAS EIRELI - EPP,

CNPJ: 10.557.991/0001-61. Valor R$ 12.330,00 (doze mil e

trezentos e trinta reais). Objeto: Contratação de empresa

para fornecimento de gás liquefeito de petróleo (GLP) em
botijão de 13 kg, para atender as necessidades das

secretarias do município de São Pedro dos Crentes  - MA.

FUNDAMENTO LEGAL; Lei 10.520/2002, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NS 207/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N« 021/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: 072/2022. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: VENTO NORTE EIRELI -

EPP, CNPJ: 02.962.910/0001-80. Valor R$ 46.920,00

(quarenta e seis mil e novecentos e vinte reais). Objeto:

Contratação de empresa para confecção de camisetas e
uniformes, para atender as necessidades das Secretarias
Municipais de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei
8.666/93 e demais legislações aplicáveis.